! '! Protestantse Gemeente
W)W Edam en Volendam

Opbrengsten en Baten

Opbrengsten onroerende zaken

Opbrengsten uit rente, dividenden en beleggingen
Opbrengsten levend geld

Door te zenden collecten en giften

Totaal baten A

Uitgaven en Kosten

Kosten overige nietkerkelijke eigendommen en inventarissen
Kosten kerkdiensten en kerkelijke activiteiten
Verplichtingen/bijdragen aan andere organen

Kosten beheer, administratie en archief
Rentelasten/bankkosten

Diaconaal werk plaatselijk

Diaconaal werk regionaal/landelijk

Afdrachten door te zenden collecten en giften

Totaal lasten A

Operationeel resultaat (A)
Incidentele baten en lasten

Incidentele baten
Incidentele lasten
Incidentele baten en lasten

Resultaat verslagjaar (A+B)

Mutaties bestemmingsreserves/-fondsen
Onttrekkingen bestemmingsreserves
Onttrekkingen bestemmingsfondsen
Toevoegingen bestemmingsreserves
Toevoegingen bestemmingsfondsen

Totaal mutaties bestemmingsreserves/-fondsen (C)

Resultaat naar Algemene reserve (D)

Verkort Overzicht

College van Diakenen Begroting 2024

Begroting 2024

20.000
13.000

0
10.000
43.000

5.400
5.000
2.150
50

700
5.750
13.500
10.000

Begroting 2023

16.000
10.500
10.000
36.500

4.500
5.000
2.400
50

650
5.000
8.000
10.000

Begroting 2024 Begroting 2023
450 900

0 0

0 0

450 900

- 0

- 0

450 900

Rekening 2022

16.286
11.180

128
11.448
39.043

4.326
2.945
2.041

642
5.103
9.691

Rekening 2022

909

-44.793
-44.793

-43.884




